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CHOSZCZNO. W piątek w Małej Galerii Choszczeńskiego Domu Kultury odbył się wernisaż 11. edycji
Wiosennego Salonu Artystycznego. Swoje prace prezentuje tam 35 twórców, w tym czworo debiutantów:
EDYTA WIDŁA, ZBIGNIEW KOCHAN, KRYSTIAN MIGDALSKI i ARKADIUSZ SZYMAŃSKI. 



Wiosenny Salon Artystyczny dziesięć lat temu zainaugurowała obecna dyrektorka Choszczeńskiego Domu
Kultury MAŁGORZATA KOZŁOWSKA.
Od jego pierwszej edycji powtarza, że wystawa ta ma na celu nie tylko 
promocję dorobku artystów mających już ugruntowaną pozycję na 
choszczeńskim rynku, ale  przede wszystkim odkrywanie nowych talentów, a
więc tych, którzy zazwyczaj swoje dzieła skrywają w przysłowiowych 
szufladach. - I właśnie pod tym względem tegoroczne wydarzenie uważam za
bardzo udane. Pomijając fakt, że jest dla nas wspaniałą ucztą duchową, 
to prezentuje nam też dzieła aż czterech debiutantów:  EDYTY WIDŁY, ZBIGNIEWA KOCHANA,
KRYSTIANA MIGDALSKIEGO i ARKADIUSZA SZYMAŃSKIEGO
&ndash; mówiła M. Kozłowska. Podkreśliła także, że liczy na to, iż na stałe 
wkomponują się w choszczeński rynek artystyczny. Sami twórcy równie 
zdecydowanie stwierdzają, że to wydarzenie nie tylko przypomina nam o 
zbliżającej się wiośnie, ale także mobilizuje ich do tworzenia czegoś 
nowego. &ndash; Nikt nie chce, to i my nie chcemy być powtarzalni. Fajnie 
jest, jeśli ktoś zauważy, że staliśmy się, a dokładniej nasze dzieła, są
bardziej zauważalne, jeszcze bardziej intrygujące, zmuszające nas do 
refleksji &ndash; mówi ARTUR GROSZKOWSKI. Pochwalił się nam, że prowadzona 
przez niego grupa twórców ze Środowiskowego Domu Samopomocy znowu prezentuje coś 
nowego i oczywiście zaprasza wszystkich do oglądania. Oprócz 
wspomnianych debiutantów swoje prace wystawili:  BOGDANA WINNICKA, 
MAGDALENA BĄCELAK, BARBARA WIDŁA, ALEKSANDER KRZYSZTOF GRAZNOW, HELENA 
NOWAK, TERESA ŁUKASZEWICZ, RYSZARD SAK, JOLANTA ZIÓŁKOWSKA, DANIELA 
TEJHMAN, KAROLINA OLSZEWSKA, LUCJAN ŚWISZCZ, STANISŁAW CHŁOPEK, PIOTR 
PASZKOWSKI, PIOTR MASŁOWSKI, ADAM KMITA, ANDRZEJ KMITA, JACEK DRABIK, 
TOMASZ DRABIK, a także goście specjalni z barlineckiej grupy &bdquo;W kręgu sztuki&rdquo;, czyli:
ANNA ŁUCIÓW-KOLAŃCZYK, ANNA POLETYŁO - SEROKA,  DANUTA OLSZEWSKA, KATARZYNA
MIELCAREK, NATALIA PLUTOWSKA, JOLANTA KARASIŃSKA, JOANNA STANISZEWSKA, SEBASTIAN
SUTERSKI, STANISŁAW ŚWIDERSKI,  z jej kierownikiem KRZYSZTOFEM KŁOSOWICZEM
na czele. Tradycyjnie, wszystkim twórcom wręczono specjalne certyfikaty
z ozdobnymi kostkami, a my dodajmy, że wystawę zwiedzać będzie można 
codziennie, do 8 kwietnia br. 


Katarzyna Jezierska (tk)
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